
1/7 

Obec Staré Bříště 

Závěrečný účet za rok 2022 

sestavený v Kč ke dni 31.12.2022 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00511234 

 Název   Obec Staré Bříště 

 Ulice   čp. 11 

 Obec   Staré Bříště 

 Pošta   39601 Humpolec 

Kontaktní údaje 
 Telefon  724369347 

 Fax   - 

 E-mail   obec@starebriste.cz  

 Web   http: www.starebriste.cz  

 

Doplňující údaje 

Obsah závěrečného účtu 

Plnění rozpočtu obce 

Financování 

Peněžní fondy 

Majetek 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Ostatní doplňující údaje 

mailto:obec@starebriste.cz
http://www.starebriste.cz/


Závěrečný účet obce Staré Bříště za rok 2022 

2/7 

Plnění rozpočtu obce 

Rozpočet obce na rok 2022 byl schválen v ZO dne 20.12. 2021, v průběhu roku byl upraven celkem 

5 rozpočtovými opatřeními. V souladu se zákonem 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech v 

aktuálním znění byly rozpočet i jednotlivá rozpočtová opatření zveřejněny na elektronické úřední 

desce obce. 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 180 000,00 180 000,00 241 551,48 134,20 134,20 

0000 1112 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 

poplatníky 
8 000,00 8 000,00 22 093,31 276,17 276,17 

0000 1113 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně 
32 000,00 32 000,00 49 107,75 153,46 153,46 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 260 000,00 260 000,00 371 578,15 142,91 142,91 

0000 1122 

Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, 

kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 

52 000,00 46 924,77 42 370,00 81,48 90,29 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 700 000,00 700 000,00 842 928,02 120,42 120,42 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 500,00 500,00 50,00 10,00 10,00 

0000 1381 
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 

z technických her 
7 000,00 7 000,00 11 944,81 170,64 170,64 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her 

kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 
0,00 0,00 8,52 0,00 0,00 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 250 000,00 250 000,00 304 204,58 121,68 121,68 

0000 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu 
70 500,00 28 801,23 28 801,23 40,85 100,00 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 

rámci souhrnného dotačního vztahu 
0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 100,00 

0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 164 480,00 164 480,00 0,00 100,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 100,00 

1019 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 24 000,00 24 000,00 1 387,00 5,78 5,78 

1032 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 

práv 
600 000,00 966 000,00 2 946 696,30 491,12 305,04 

2310 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 

práv 
25 000,00 25 000,00 13 800,00 55,20 55,20 

3613 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí 
4 000,00 4 000,00 5 000,00 125,00 125,00 

3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 0,00 27 951,00 0,00 0,00 

3722 2112 
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 

prodeje) 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 20 000,00 20 000,00 29 432,63 147,16 147,16 

3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 

6310 2141 Příjem z úroků 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

Schválený rozpočet: 2 240 000 Kč  

Skutečnost po konsolidaci: 5 428 385 Kč.  

Příjmy rozpočtu byly překročeny o 3 188 tis. oproti schválenému rozpočtu, důvodem bylo zejména 

čerpání dotací a prodej dřeva z kůrovcové kalamity. 

 



Závěrečný účet obce Staré Bříště za rok 2022 

3/7 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1031 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 64 480,00 9 970,00 0,00 15,46 

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 7 800,00 19,50 19,50 

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 29 298,50 0,00 0,00 

1032 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 40 000,00 40 000,00 16 950,00 42,38 42,38 

2141 5212 
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – 

fyzickým osobám 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 3 275,00 10,92 10,92 

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 48 884,00 0,00 0,00 

2212 5171 Opravy a udržování 500 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 20 000,00 11 700,00 58,50 58,50 

2219 6121 Stavby 800 000,00 820 000,00 813 085,89 101,64 99,16 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 12 100,00 60,50 60,50 

2310 5492 Dary fyzickým osobám 0,00 0,00 1 597,00 0,00 0,00 

2310 6121 Stavby 250 000,00 577 000,00 301 925,00 120,77 52,33 

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

2321 6121 Stavby 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

2321 6371 
Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým 

osobám 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 960,00 960,00 0,00 100,00 

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 3 080,00 3 080,00 0,00 100,00 

3141 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 3 538,00 3 538,00 0,00 100,00 

3141 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 2 422,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 100,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 30 000,00 30 000,00 250,00 100,00 

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 66 000,00 60 371,00 0,00 91,47 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 9 000,00 8 410,00 93,44 93,44 

3399 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 8 000,00 8 000,00 9 628,00 120,35 120,35 

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00 3 000,00 5 000,00 166,67 166,67 

3399 5492 Dary fyzickým osobám 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 100,00 

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 000,00 14 000,00 2 656,00 18,97 18,97 

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1 228,08 0,00 0,00 

3631 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 12 400,21 62,00 62,00 

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 7 500,00 0,00 150,00 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 12 811,00 128,11 128,11 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 35 000,00 20 978,76 0,00 59,94 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

3639 5171 Opravy a udržování 40 000,00 39 496,00 12 705,00 31,76 32,17 

3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 

3639 5229 
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 

osobám 
0,00 0,00 462,00 0,00 0,00 

3639 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00 504,00 504,00 0,00 100,00 

3639 5492 Dary fyzickým osobám 0,00 0,00 15 488,00 0,00 0,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 82,00 2,73 2,73 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00 99 000,00 88 097,80 103,64 88,99 

3725 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 31 000,00 30 261,20 151,31 97,62 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 17 100,00 85,50 85,50 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 130 000,00 150 395,88 501,32 115,69 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 5 387,00 107,74 107,74 



Závěrečný účet obce Staré Bříště za rok 2022 

4/7 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 73 885,00 369,43 369,43 

3745 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 

3745 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00 15 000,00 17 050,00 113,67 113,67 

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 240 000,00 450 000,00 208 900,00 87,04 46,42 

4356 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 100,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 235 000,00 245 000,00 241 128,00 102,61 98,42 

6112 5026 Odchodné 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 100,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 21 000,00 21 000,00 21 744,00 103,54 103,54 

6112 5173 Cestovné 24 000,00 24 000,00 23 500,00 97,92 97,92 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 11 687,00 11 687,00 0,00 100,00 

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 060,00 1 060,00 0,00 100,00 

6115 5173 Cestovné 0,00 460,00 460,00 0,00 100,00 

6115 5175 Pohoštění 0,00 1 119,00 1 119,00 0,00 100,00 

6118 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 55 000,00 74 650,00 298,60 135,73 

6171 5038 
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 

za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 
400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 4 719,00 0,00 0,00 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 1 783,00 35,66 35,66 

6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 50 000,00 55 832,77 279,16 111,67 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 252,00 25,20 25,20 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 3 528,79 70,58 70,58 

6171 5168 
Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 
15 000,00 15 000,00 2 397,01 15,98 15,98 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 95 000,00 95 000,00 94 291,77 99,25 99,25 

6171 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 630,00 630,00 0,00 100,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 32 600,00 31 970,00 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 127,40 12,74 12,74 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 7 796,00 77,96 77,96 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 86 000,00 85 093,00 0,00 98,95 

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 52 000,00 77 000,00 42 370,00 81,48 55,03 

Schválený rozpočet: 3 070 000 Kč  

Skutečnost (po konsolidaci): 2 796 865 Kč.  

Čerpání rozpočtových výdajů bylo nižší o 273 tis. Kč. 

 

Financování 

Rozpočet skončil přebytkem v celkové výši 2 631 520 Kč.  

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 830 000,00 1 590 000,00 -2 631 519,72 -317,05 -165,50 

Financování (součet za třídu 8) 8000 830 000,00 1 590 000,00 -2 631 519,72 -317,05 -165,50 



Závěrečný účet obce Staré Bříště za rok 2022 

5/7 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 5 618 219,89 8 222 408,61 -2 604 188,72 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 5 618 219,89 8 222 408,61 -2 604 188,72 

Pokladna 6040 2 339,00 29 670,00 -27 331,00 

Na běžných účtech a v pokladně obce je celkem 8 252 079 Kč. 

Peněžní fondy 

Obec nemá zřízen žádný peněžní fond. 

Majetek 

1) Byla dokončena stavba nové autobusové zastávky – směr Mysletín.  

2) Byl pořízena nová technika na údržbu obce (traktor Goliath s žacím ústrojím).  

3) Byla provedena montáž vodoměrných šachet a instalace vodoměrů pro všechna odběrná místa v 

obci, která jsou připojená na obecní vodovod.  

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

   AKTIVA CELKEM  23 785 075,71 4 025 597,03 19 759 478,68 16 090 066,93 

A.   Stálá aktiva  15 250 185,45 4 023 997,03 11 226 188,42 10 224 531,53 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  167 991,78 146 775,78 21 216,00 25 092,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 10 911,78 10 911,78 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 157 080,00 135 864,00 21 216,00 25 092,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  15 073 793,67 3 877 221,25 11 196 572,42 10 191 039,53 
  1. Pozemky 031 3 292 375,19 0,00 3 292 375,19 3 292 375,19 
  3. Stavby 021 10 242 693,54 2 856 121,00 7 386 572,54 6 496 562,65 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 669 856,29 310 160,00 359 696,29 175 550,29 

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 710 940,25 710 940,25 0,00 0,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 157 928,40 0,00 157 928,40 226 551,40 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 

B.   Oběžná aktiva  8 534 890,26 1 600,00 8 533 290,26 5 865 535,40 
 I.  Zásoby  2 849,51 0,00 2 849,51 2 849,51 
  2. Materiál na skladě 112 2 849,51 0,00 2 849,51 2 849,51 
 II.  Krátkodobé pohledávky  279 962,14 1 600,00 278 362,14 242 127,00 
  1. Odběratelé 311 20 013,00 1 600,00 18 413,00 4 120,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 5 750,00 0,00 5 750,00 3 280,00 
  15. Daň z přidané hodnoty 343 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 
  31. Příjmy příštích období 385 7 347,76 0,00 7 347,76 0,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 238 594,38 0,00 238 594,38 206 776,00 
  33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 1 150,00 0,00 1 150,00 27 951,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  8 252 078,61 0,00 8 252 078,61 5 620 558,89 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 8 222 408,61 0,00 8 222 408,61 5 618 219,89 
  17. Pokladna 261 29 670,00 0,00 29 670,00 2 339,00 



Závěrečný účet obce Staré Bříště za rok 2022 

6/7 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Kraj Vysočina:  

1) Investiční dotace z Fondu Vysočiny z programu rozvoje venkova ve výši 127 000 Kč byla 

čerpána na montáž vodoměrných šachet. 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1 489 500,00 1 484 424,77 1 885 836,62 126,61 127,04 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 680 000,00 1 046 000,00 3 151 766,93 463,5 301,32 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 70 500,00 390 781,23 580 781,23 823,80 148,62 

Příjmy celkem 4050 2 240 000,00 2 921 206,00 5 618 384,78 250,82 192,33 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 100,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 2 240 000,00 2 921 206,00 5 428 384,78 242,34 185,83 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 620 000,00 2 254 206,00 1 662 954,17 102,65 73,77 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 450 000,00 2 257 000,00 1 323 910,89 91,30 58,66 

Výdaje celkem 4240 3 070 000,00 4 511 206,00 2 986 865,06 97,29 66,21 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 8 208,00 8 208,00 0,00 100,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 504,00 504,00 0,00 100,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 3 070 000,00 4 511 206,00 2 796 865,06 91,10 62 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -830 000,00 -1 590 000,00 2 631 519,72 -317,05 -165,50 

Třída 8 - Financování 4450 830 000,00 1 590 000,00 -2 631 519,72 -317,05 -165,50 

Financování celkem po konsolidaci 4470 830 000,00 1 590 000,00 -2 631 519,72 -317,05 -165,50 

 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 

Dotace ze státního rozpočtu:  

1) Volby do zastupitelstva obce – čerpáno celkem 14 326 Kč.  

2) Kompenzační bonus – celkem 5 075 Kč  

3) MZe - dotace na les ve výši 164 480 Kč 

 

 

Účelový 

zn. 
Text (položka) 

Pol.-

příjem 

Výsledek-

příjem 

Para.-

výdaj 

Pol.-

výdaj 

Výsledek-

výdaj 

Rozdíl za 

UZ 

29030 
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu 
4116 164 480,00     

29030   164 480,00   0,00 164 480,00 

98008 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu 
4111 9 400,00     

98008   9 400,00   0,00 9 400,00 



Závěrečný účet obce Staré Bříště za rok 2022 

7/7 

Účelový 

zn. 
Text (položka) 

Pol.-

příjem 

Výsledek-

příjem 

Para.-

výdaj 

Pol.-

výdaj 

Výsledek-

výdaj 

Rozdíl za 

UZ 

98043 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu 
4111 5 075,23     

98043   5 075,23   0,00 5 075,23 

98187 Ostatní osobní výdaje 4111 14 326,00 6115 5021 11 687,00  

98187 Nákup materiálu jinde nezařazený   6115 5139 1 060,00  

98187 Cestovné   6115 5173 460,00  

98187 Pohoštění   6115 5175 1 119,00  

98187   14 326,00   14 326,00 0,00 

 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

Obec nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bylo provedeno dne 18. 5. 2023, přezkoumání provedl 

KÚ Kraje Vysočina. V závěru zprávy o přezkoumání hospodaření obce bylo konstatováno, že 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Ostatní doplňující údaje 

Kompletní účetní a finanční výkazy jsou k nahlédnutí na OÚ Staré Bříště během úředních hodin 

nebo po telefonické domluvě, zároveň jsou vyvěšeny na elektronické úřední desce.  

V(e)  Starých Bříštích 

Dne 11. 6. 2023 

Zpracoval Bohumila Matějková, účetní 

Starosta Ing. Mgr. Václav Honzl  

  

 

 

       …………………………………………… 

         starosta 

 

 

 

 

Datum zveřejnění na elektronické úřední desce: …………………………………… 

 

Datum schválení v ZO: 11. 6. 2023 


